valeant tergiversari calumpnia, seripturarum solent testimonio 

roborari. Noverint igitur universi, quod nos predium nostrum 

situm in Adlinkon ?, videlicet scopozam quam colit B(erch- 
toldus) villicus, Berchtoldo dieto Goltstein civi Turicensi eo 
jure, quo hactenus possedimus, vendidimus pro decem mareis 

argenti ponderis Turicensis, quas ab eo nos recepisse presen- 

tibus protestamur, renunciantes pro nobis et nostris heredibus 

in manus predieti B(erchtoldi) omni juri, accioni legum et 

canonum, que nobis in posterum super repeticione eiusdem 

predii conpeterent vel conpetere viderentur. In cuius rei testi- 
monium presentem literam eidem B(erchtoldo) tradimus nostro 
sigillo patenter communitam. Huic vendieioni interfuerunt 
Cünradus et Ülrieus de Steinmur, Wilhelmus Böckli, milites, 

B. Bibli, B. de Wiberhingen ', H. Bockli, Hug de Lunchuft *, 

B. Liso. Acta sunt hec anno domini millesimo CCo. LXVIII®. 
primo die Junii, indictione XI. 

Copialbuch 167b- 

a HS. mbno; Auflöfung? Ein Wort fehlt offenbar. 

1-3 Wipkingen? Regensberg, Adlikon, Cant. Züri. — Lunk- 
hofen Cant. Aargau. 
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Bruder Burkard Grametſch, Procurator und Rector des Zohanniterhaufes zu 

Sulz, verkauft an Heinrich Tank von Bajel ungefähr 7 Schak Reben im 

Bann von Gebweiler, um 12 Mark Silber. 1269. Jan. 6. [Reg. 50.] 

Nos frater Burkardus dietus Grametsch procurator et rector' 

domus hospitalis sancti Johannis in Sultz * et conventus fra- 

trum ibidem notum facimus universis, quod nos de unamini 

consensu et voluntate vineas nostras in banno de Gebliswilr ? 

sitas iuxta in vicem circiter septem scados, qui wlgo dicuntur 

Ihate, in loco qui dieitur amme gejeßte, in latere vinearum 

eius qui dieitur Gleinwernlin der Norgaſſen, quas vineas olim 

perumtavimus cum domino Andrea de Löbgassen, pro utilitate 

et necessitate domus nostre iuste et legaliter vendidimus do- 

mino Heinrico dicto Tantz civi Basiliensi pro certa summa 

pecunie, duodecim mareis argenti, quas recepimus et in summe 

necessarios usus nostre domus convertimus de consensu et 

mandato generalis magistri nostri, transferentes in iamdietum 

civem omne jus nostrum, quod in prefatis vineis habuimus; 

et promittimus et promisimus eidem debitam warandiam, dan- 

tes sibi super hoc presentes nostras literas sigillatas, et re- 

nunciantes omni excepcioni sive de non numerata pecunia 

sive de minus dimidia iusti precii, re vendita sive de doli (!) in